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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. július 11-én megtartott 

soron kívüli képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kétpó Község Önkormányzata  hivatalos helyiségében (5411 Kétpó, Almásy tér 1.sz.) 

 

Jelen vannak:   Keresztes Péter Pál polgármester 

      Boldogné Tóth Magdolna Erzsébet képviselő 

      Vágner Olivér képviselő 

      Veres Lajosné képviselő 

 

      Dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

Keresztes Péter Pál polgármester: rendkívüli ülésünkön köszönti a megjelenteket 

megállapítja, hogy 4 fő képviselő az ülésen jelen van, Virágné Lukács Gabriella képviselő 

igazoltan van távol, a képviselő-testület határozatképes.  

A jegyzőkönyv hitelesítőinek Veres Lajosné és Vágner Olivér képviselőket javasolja, melyet 

a képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 

Kérdés, interpelláció nem volt. 

 

Javaslom, hogy a mai ülésünkön a képviselő-testület a kiküldött meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja meg, fogadja el. 

 

A képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő 

határozatát: 

 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

52/2017. (VII.11.) önkormányzati határozata 

 

a Kétpó Község Képviselő-testülete 2017. július 11-i ülése nyílt napirendjének 

jóváhagyásáról 

 

Kétpó Község Képviselő-testülete-Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 59.§(2) bekezdése alapján- elfogadja a 2017. július 11-i nyílt ülésének 

napirendjeit. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

N a p i r e n d :  

 

 

1. A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

           Előadó: Keresztes Péter Pál polgármester 

 

2. TOP-5.3.1-16 kódszámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése” című pályázati 

felhívásra támogatási kérelem benyújtásáról 

            Előadó: Keresztes Péter Pál polgármester 

 

3. A Tiszacsoma településsel testvér-települési együttműködési megállapodás elfogadása 

Előadó: Keresztes Péter Pál polgármester 

 

4. Méltatlansági ügyeket kivizsgáló bizottság létrehozásáról 

Előadó: Keresztes Péter Pál polgármester 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Farkasinszki Fanni aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

1.Napirendi pont 

 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Keresztes Péter Pál polgármester: a programot kétévente felül kell vizsgálni. Nem 

változtattunk rajta. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát. 

 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 53/2017. (VII.11.) önkormányzati határozata 

 

a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény rendelkezéseire – az alábbi határozatot 

hozza: 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy Kétpó Község 

Önkormányzatának 2013-2018. évekre vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programját az 

egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvényben foglaltaknak megfelelően áttekintette, a kétévente előírt áttekintésnek így 

eleget tett és azt változatlan formában elfogadja. 
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2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy az 1. pontban foglaltakhoz megfelelően nyilatkozatot tegyen, hogy a 

38/2013.(VI.25.) határozattal elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot az 

önkormányzat átvizsgálta, felülvizsgálatát nem tartotta szükségesnek, a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program változatlan formában hatályos. 

 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy 

gondoskodjon a képviselő-testület jelen határozatának és a polgármester 2. pont szerinti 

nyilatkozatának a Helyi Esélyegyenlőségi Programok elkészítésének és felülvizsgálat 

nyomon követésének támogatására létrehozott szoftver (hep.tkki.hu) dokumentumai közé 

történő feltöltéséről. 
 

Határidő: azonnal és folyamatosan 

 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

               dr. Enyedi Mihály jegyző 

 

Végrehajtásban közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Farkasinszki Fanni aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

2.Napirendi pont 

 

TOP-5.3.1-16 kódszámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése” című pályázati felhívásra 

támogatási kérelem benyújtásáról 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem volt. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát. 

 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 54/2017. (VII.11.) önkormányzati határozata 

 

TOP-5.3.1-16 kódszámú, „ A helyi identitás és kohézió erősítése” című pályázati 

felhívásra támogatási kérelem benyújtásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
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1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program keretében megjelent, TOP-5.3.1-16 A helyi 

identitás és kohézió erősítése című pályázati konstrukcióra pályázatot kíván 

benyújtani, amelynek érdekében az alábbi konzorciumi partnerekkel konzorciumi 

megállapodást kíván kötni. 

 

Konzorciumban résztvevő települések: 

 

- Kétpó Község Önkormányzata (konzorciumvezető) 

- Tiszatenyő Község Önkormányzata (konzorciumi tag) 

- Kengyel Község Önkormányzata (konzorciumi tag) 

- Tiszapüspöki Község Önkormányzata (konzorciumi tag) 

- Szajol Község Önkormányzata (konzorciumi tag) 

 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az 1. számú 

melléklet szerint a Támogatási kérelem benyújtására vonatkozó Konzorciumi 

Együttműködési Megállapodás megkötését és felhatalmazza a polgármestert a 

Megállapodás aláírására. 

 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pontban megnevezett 

konzorciumi partnerekkel közösen megvalósítani kívánt, a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program keretében megjelent, TOP-5.3.1-16 kódszámú 

„A helyi identitás és kohézió erősítése” című pályázat vonatkozásában, a projekt teljes 

költségvetését az alábbiak szerint jóváhagyja:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

A teljes projekt költségvetése (konzorcium egészét tekintve): 

Támogatás:  50 000 000 Ft 

Önerő:  0 Ft 

Teljes bekerülési költség:  50 000 000 Ft 

 

 

4. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a pályázat előkészítéséhez és benyújtásához szükséges tevékenységeket valósítsa 

meg, valamint a kapcsolódó szerződéseket kösse meg. 

 

Felelős:  Keresztes Péter Pál polgármester 

Határidő:  2017. július 31. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Farkasinszki Fanni aljegyző, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztálya, Helyben 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
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3.Napirendi pont 

 

A Tiszacsoma településsel testvér-települési együttműködési megállapodás elfogadása 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem volt. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát. 

Kétpó Község Önkormányzata 

55/2017.(VII.11.) képviselő-testületi határozata 
 

A Tiszacsoma településsel kötendő testvér-települési együttműködési megállapodás 

elfogadása 
 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. tv. 42. § 6. pontjára– az alábbi határozatot hozza:  

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Testvér-települési 

Együttműködési Megállapodást köt Tiszacsoma községgel. 

 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

Testvér-települési Együttműködési Megállapodás aláírására. 

 

Felelős:     Keresztes Péter Pál polgármester     

Határidő:  azonnal és folyamatosan 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Farkasinszki Fanni aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Tiszacsoma Község Önkormányzata 

 

4.Napirendi pont 

 

Méltatlansági ügyeket kivizsgáló bizottság létrehozásáról 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem volt. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát. 
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Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

56/2017. (VII.11.) képviselő-testületi határozata 

 

Méltatlansági ügyeket kivizsgáló bizottság létrehozásáról 
 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. tv. 37.§-ára– az alábbi határozatot hozza:  

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a méltatlansággal kapcsolatos 

feladatokat ellátó bizottság feladatkörét a Képviselő-testület Pénzügyi, Ügyrendi és 

Vagyonnyilatkozat kezelői Bizottságára testálja, tehát a méltatlansági ügyeket kivizsgáló 

bizottság feladatait a Pénzügyi, Ügyrendi és Vagyonnyilatkozat kezelői Bizottság látja el.  

Felelős:     Keresztes Péter Pál polgármester     

Határidő:  azonnal  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1.Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2.Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3.dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4.dr. Farkasinszki Fanni aljegyző, Helyben 

5.Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Keresztes Péter Pál polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta. 

 

 

 

      K.m.f. 

 

 

Keresztes Péter Pál        dr. Enyedi Mihály 

   polgármester                             jegyző 

 

     

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 

Vágner Olivér                                                    Veres Lajosné 

    képviselő                                             képviselő 


